
Luminario LED de alta potencia para aplicaciones especiales tales como super-postes, aeropuertos, aplicaciones deportivas, o áreas exteriores de gran extensión. Aporta una 
iluminación potente y eficaz gracias a su óptica de 45° y 30°, que permite el mayor aprovechamiento del flujo luminoso de sus LED´s. El cuerpo del luminario esta construido en extrucción 
de aluminio color gris, con alta resistencia del viento. Su alta eficacia y el rango de potencias lo convierte en una excelente alternativa para todas las aplicaciones exteriores de alto 
impacto. 

Potencias disponibles

Código
Code

Descripción
Description

Potencia (W)
Power

Flujo Lum. (lm)
Luminous flux

Eficacia (lm/W)
Efficacy

Ángulo de 
apertura (°)

Peso (kg)
Weight 

P27762L-36

P27763L-36

P27764L-36

P29655L-36

P29656L-36

P29657L-36

P29658L-36

LED SYLFLOOD HW G2

LED SYLFLOOD HW G2

LED SYLFLOOD HW G2

LED SYLFLOOD HW G2

LED SYLFLOOD HW G2

LED SYLFLOOD HW G2

LED SYLFLOOD HW G2

300

400

600

800

960

1200

1500

48,000

64,000

96,000

128,000

153,600

192,000

240,000

160

160

160

160

160

160

160

45

45

45

30

30

30

30

6.3

11.3

11.6

19.8

20.3

26.6

30.7

Temperatura
de Color (K)

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000 

5 000 

5 000 

Voltaje de operación / Input voltage

Frecuencia de operación / Operating frequency

Factor de potencia / Power factor

Índice de reproducción color / Color rendering index

Vida útil / Lifespan

Capacidad de atenuación / Dimming capability

DAT en corriente / THD in current

Hermeticidad / IP Protection

Porotección Impactos / IK Protection

Rango de Temp. de Operación / Operation Temp. Range

Garantía / Warranty

Material del cuerpo / Housing material 

Tipo de montaje /  Mounting type

Tamaño de chip / Chip size

120 - 277 V~

50 / 60Hz

�0.95

�70

70 000 h

0-10V

�20%

66

08

-25°C a 40°C

5 años /Years

Aluminio

Sobreponer/Bracket

SMD 5050

Resumen de Rendimiento

Dimensiones

LED SYLFLOOD G2

Lumiance se reserva el derecho de modificar y/o cambiar este producto o sus especificaciones técnicas sin 
notificación previa. Toda la información mostrada refiere a valores aproximados basados en condiciones de 
operación normales 

LED SYLFLOOD 300W LED SYLFLOOD 400W-600W

  Luminario LED de uso exterior



Lumiance se reserva el derecho de modificar y/o cambiar este producto o sus especificaciones técnicas sin 
notificación previa. Toda la información mostrada refiere a valores aproximados basados en condiciones de 
operación normales 

LED SYLFLOOD 800W-960W LED SYLFLOOD 1200W

LED SYLFLOOD 1500W

Curva Fotométrica 

LED SYLFLOOD HW 45° LED SYLFLOOD HW 30°
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